EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº. 03/2016

O Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO-SP, usando das atribuições
legais, e por determinação judicial exarada no Processo Nº 1004418-30.2016.8.26.0510, torna
pública a CLASSIFICAÇÃO do referido Concurso para  o cargo de Médico Plantonista - SAMU,
conforme ANEXO ÚNICO que acompanha o presente EDITAL.

As listas de CLASSIFICAÇÃO dos candidatos habilitados se encontram em ordem classificatória
(ANEXO ÚNICO), sendo uma geral, contendo todos os candidatos habilitados e outra especial,
contendo os candidatos negros habilitados. Não houve candidatos com deficiência habilitados.

O candidato que discordar da classificação obtida poderá interpor recurso nos dias 13 e 14
de julho de 2020, conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público
de Provas e Títulos nº. 03/2016, em especial o Capítulo 8.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o
presente Edital; que fica à disposição dos interessados no local de praxe da FUNDAÇÃO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO. Fica ainda disponível pela Internet nos endereços
www.saude.rc.sp.gov.br e www.ibamsp-concursos.org.br; e vai publicado no Jornal de circulação
Local.

Rio Claro, 08 de julho de 2020.

MAURICIO MONTEIRO
Secretário/Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 03/2016

Relação de Candidatos por Ordem de Classificação com Critérios de Desempate

C.E. = Conhecimentos Específicos

Lista Especial (Candidatos negros habilitados)

Cargo: MÉDICO PLANTONISTA - SAMU
 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º PRISCILA MIRANDA QUEIROZ 060361 21,00 9,00 27/02/1990 -

Lista Geral (Todos os candidatos habilitados)

Cargo: MÉDICO PLANTONISTA - SAMU
 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º RENATO ALVES DE CAMARGO 060253 23,00 8,00 12/10/1981 -
 2º DANIEL VALENTE 060344 23,00 7,00 01/04/1986 -
 3º RINA JOSE DE CARVALHO 060252 23,00 7,00 09/12/1987 -
 4º ROBERTO JOSÉ BOROTTI FILHO 060138 22,00 8,00 27/10/1983 -
 5º PRISCILA MIRANDA QUEIROZ 060361 21,00 9,00 27/02/1990 -
 6º DANIEL LOMBO BERNARDO 060049 21,00 8,00 22/02/1983 -
 7º LILIAN MOTTA MONTEIRO DE CARVALHO 060155 21,00 6,00 02/11/1967 -
 8º LUBYANKA FERREIRA PEREIRA 060200 21,00 5,00 08/12/1982 -
 9º LAYLA RAFAELA LOPES 060365 21,00 5,00 11/10/1988 -
 10º NATALY SACCO 060191 20,00 7,00 25/06/1986 -
 11º MARCELO CSUZLINOVICS DE CASTRO 060238 20,00 5,00 12/07/1980 -
 12º DANIEL SILVA ARTIAGA 060242 19,00 7,00 15/08/1983 -
 13º CAMILLA RIBEIRO SILVA PIMENTEL 060282 18,00 7,00 26/01/1987 -
 14º JOSÉ ALBERTO PEREIRA PIRES 060268 18,00 7,00 26/05/1987 -
 15º BRUNO VENTALI PIRAM 060145 17,00 7,00 03/06/1985 -
 16º MATHEUS SIQUEIRA MASSON 060299 17,00 6,00 16/02/1984 -
 17º NATALIA BARBOSA SOARES CAMPOS 060165 17,00 6,00 27/07/1985 -
 18º LEONARDO PLETSCH PAES 060264 16,00 6,00 12/11/1987 -
 19º VINICIUS SCHIMITEBERG FRANGUCCI 060096 16,00 4,00 16/07/1993 -
 20º ANDERSON LUIZ DE SOUZA 060221 15,00 5,00 11/11/1982 -